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УКРАЇНА
    МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 

 РІШЕННЯ№41
     Від 25.02.2021р.                                                       м. Могилів – Подільський
Про затвердження норм надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на території Могилів-Подільської міської територіальної 

громади Могилів-Подільського району Вінницької області 
на 2021-2025рр..

Відповідно до частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про житлово-комунальні послуги» та  «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008р. №1070 «Про затвердження правил надання послуг з вивезення побутових відходів» зі змінами, наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 30.07.2010р. № 259 «Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів», враховуючи результати вимірювання утворення твердих побутових відходів на території м. Могилева-Подільського,-
    виконком міської ради ВИРІШИВ:
1. Затвердити норми надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на території  Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області на 2021-2025 роки згідно 
з додатками 1-9.
2. Норми, затверджені згідно з пунктом 1 цього рішення, використовувати для розрахунку тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів на території Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області.
3. Вивіз твердих побутових відходів від підприємств, установ та організацій всіх форм власності здійснювати на підставі фактичного накопичення відходів на об’єктах.

4. Норми встановлені в одиницях об’єму (л і м3) з перерахунком в одиниці ваги (кг) під час використання щільності (кг/м3).
5. Показник щільності змішаних твердих побутових відходів визначити в розмірі 216 кг/м3.
6. Норма надання послуг з вивезення великогабаритних та ремонтних відходів на одну людину встановлюється на рівні 10 відсотків від норми надання послуг з вивезення твердих побутових відходів для житлових будинків і під час укладання договорів додається до основного показника.

7. Норми надання послуг з вивезення твердих побутових відходів для житлових будинків включають об’єми утворення вуличного змету та відходів з площі зеленого насадження на прибудинковій території. 

8. Опале листя не входить у норму утворення твердих побутових відходів на всіх об’єктах невиробничої сфери і при укладанні договорів до основного утворення додаються відходи з площі зеленого насадження, виходячи з норми 8 л на 1 м2 зелених насаджень.

9. У разі впровадження роздільного збирання твердих побутових відходів з виділенням вторинної сировини (папір, пластмаса, скло тощо) кількість побутових відходів, які вивозяться, рекомендується зменшувати на 20 кг на рік з розрахунку на одного мешканця. 
         10. Рішення виконкому Могилів-Подільської міської ради 

від 24.12.2015р. №380 «Про затвердження норм надання послуг з вивезення твердих побутових відходів» визнати таким, що втратило чинність.

11. Дане рішення набирає чинності з 01.03.2021р.

12. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю апарату міської ради та виконкому (Служалюк О.В.) оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації.
13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Безмещука П.О..
  Перший заступник міського голови                                    Петро БЕЗМЕЩУК
                                                                                           Додаток 1






                                  до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради
                                                                                     від 25.02.2021 року №41
НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів

на території м. Могилева-Подільського Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району 
    Вінницької області
	№
з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахункова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Багатоквартирні будинки з наявністю усіх видів благоустрою
	мешканець
	0,76
	5,34
	278,3
	1,95
	142

	1.2.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою 
	мешканець
	0,87
	5,89
	318
	2,15
	148


*Згідно результатів вимірювання утворення твердих побутових відходів на території м. Могилева-Подільського. 
Керуючий справами виконкому                                   Володимир  ВЕРБОВИЙ
                                                                                           Додаток 2





                                  до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів 
на території с. Серебрія
Могилів-Подільської міської територіальної громади 
Могилів-Подільського району Вінницької області
	№

з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешканець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.
Керуючий справами виконкому                                   Володимир ВЕРБОВИЙ

                                                                                           Додаток 3





                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
     НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території 
сіл Грушка, Пилипи, Садки, Вільне, Слобода – Шлишковецька, Шлишківці, Петрівка Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області
	№

з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	                                          Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешка-нець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.

Керуючий справами виконкому                                    Володимир  ВЕРБОВИЙ
                                                                                           Додаток 4





                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
  НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

с. Озаринці Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області
	№

з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешка-нець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.

Керуючий справами виконкому                                     Володимир ВЕРБОВИЙ
                                                                                           Додаток 5





                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

сіл Суботівка, Яруга, Івонівка, Садківці Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району 
Вінницької області
	з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешка-нець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.

Керуючий справами виконкому                                    Володимир ВЕРБОВИЙ
                                                                                           Додаток 6





                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

с. Немія Могилів-Подільської міської територіальної громади 
Могилів-Подільського району Вінницької області
	№
з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешка-нець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.

Керуючий справами виконкому                                    Володимир ВЕРБОВИЙ

                                                                                           Додаток 7





                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
  НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

сіл Бронниця, Григорівка, Нова Григорівка, Криштофіївка, Оленівка

 Могилів-Подільської міської територіальної громади 
Могилів-Подільського району Вінницької області
	№

з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешка-нець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.

Керуючий справами виконкому                                    Володимир ВЕРБОВИЙ

                                                                                           Додаток 8





                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
    НОРМИ 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

с. Карпівка Могилів-Подільської міської територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області
	№

з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешка-нець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.

Керуючий справами виконкому                                    Володимир ВЕРБОВИЙ

                                                                             Додаток 9





                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету міської ради

                                                                                     від 25.02.2021 року №41
  НОРМИ

надання послуг з вивезення побутових відходів
на території сіл Сказинці, Воєвідченці, Коштуля 
Могилів-Подільської міської територіальної громади 
Могилів-Подільського району Вінницької області

	№
з/п
	Найменування об’єкта
	Розрахун-кова одиниця
	Норма надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на розрахункову одиницю

	
	
	
	середньо-добова
	середньо-річна
	щіль-

ність відходів кг/м3

	
	
	
	кг
	л
	кг
	м3
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Житлові будинки

	1.1.
	Одноквартирні будинки з присадибною ділянкою
	мешка-нець
	0,518
	3,5
	189,4
	1,28
	148


*Відсутність достовірної інформації про обсяги управління відходами та їх склад не дозволяє виконати обґрунтований  прогноз утворення відходів, тому вказані норми доцільно приймати на період до отримання більш точних даних про утворення твердих побутових відходів в конкретних населених пунктах.

Керуючий справами виконкому                                     Володимир ВЕРБОВИЙ 

